
Jegyzőkönyv
az Ügyrendi Bizottság

2023. november 6-i, rendkívüli,
nyilvános üléséről

Az ülés helye, ideje: Budaörsi Polgármesteri Hivatal, II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.) 2023. november 6. hétfő, 14:15 óra. 

Jelen voltak az ülés megnyitásakor: Farkas Benedek elnök, dr. Tóth Ferenc, Löfler Dávid
képviselők és Rehák Balázs külsős bizottsági tag.

Igazoltan távol: dr. Molnár Gábor.

Jelen voltak továbbá: dr. Tasnádi Ferenc törvényességi ellenőrzési osztályvezető, dr. Kiss
Károly törvényességi ellenőr.

Az ülésre Skype-on bejelentkezett: - 

Jegyzőkönyvvezető: dr. Sándor Anett 

Farkas  Benedek  elnök 1415-kor  köszönti  a  jelenlevőket.  Megállapítja,  hogy  a  Bizottság
határozatképes, az 5 fős bizottságból 4 fő jelen van. Az ülést megnyitja.

Kéri a jelenlévő tagokat, hogy válasszanak jegyzőkönyv-hitelesítőt. Dr. Tóth Ferenc jelezte,
hogy vállalja a jegyzőkönyv aláírását.  A Bizottság  4 egyhangú igen szavazattal  dr.  Tóth
Ferenc képviselőt választotta meg a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának. 
Ismerteti  a  meghívó szerinti  napirendet.  Miután észrevétel,  javaslat  nem érkezett  feltette
szavazásra a meghívó szerinti napirendet, melyet a Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal
elfogadott és az alábbi határozatot hozta:

44/2023. (XI.06.) ÜB sz. határozat
Napirend elfogadása és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

A. Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága úgy dönt, hogy dr.
Tóth Ferenc képviselő tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának. 

B. Napirend

I. Testületi hatáskör: 

1.)  A  súlykorlátozott  forgalmú  helyi  közútra  történő  behajtásról  szóló  27/2021.  (XI.10.)
önkormányzati rendelet módosítása - intézkedés törvényességi felügyeleti eljárásban

2.) A Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása
3.) Peres eljárás indítása szolidaritási hozzájárulás ügyben

Napirend előtti hozzászólás nem volt.
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Napirendek tárgyalása:

I. Testületi hatáskör

1.) A súlykorlátozott forgalmú helyi közútra történő behajtásról szóló 27/2021. (XI.10.)
önkormányzati  rendelet  módosítása  -  intézkedés  törvényességi  felügyeleti
eljárásban

dr. Kiss Károly: Ismertette az előterjesztést.

Farkas Benedek elnök:  Feltette szavazásra az előterjesztés szerinti határozati javaslatot,
melyet a bizottság 4 egyhangú igen szavazattal fogadott el. 

45/2023. (XI.06.) ÜB sz. határozat
A súlykorlátozott  forgalmú helyi  közútra  történő  behajtásról  szóló  27/2021.  (XI.10.)
önkormányzati rendelet módosítása - intézkedés törvényességi felügyeleti eljárásban

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testületnek, hogy a Pest Vármegyei Kormányhivatalnak a súlykorlátozott forgalmú
helyi  közútra  történő  behajtásról  szóló  27/2021.  (XII.  10.)  önkormányzati  rendelettel
kapcsolatos, PE/030/00202-8/2023.  ügyiratszámú  törvényességi  felhívásában foglaltakkal
összefüggésben:

1. a polgármester Kormányhivatallal történt egyeztetéséről szóló tájékoztatását vegye
tudomásul;

2. alkossa  meg  a  súlykorlátozott  forgalmú  helyi  közútra  történő  behajtásról  szóló
27/2021.  (XII.  10.)  önkormányzati  rendelet  módosításáról  szóló  rendeletet  az
előterjesztés 2. melléklete szerint;

3. kérje  fel  a  polgármestert,  hogy a  megtett  intézkedésekről  szükséges  tájékoztatás
megadásáról  a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.
törvény 134. § (1) bekezdésében foglaltak szerint gondoskodjék. 

2.) A Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása

dr. Tasnádi Ferenc: Ismertette az előterjesztést.

Farkas  Benedek  elnök:  Miután  hozzászólás  nem  érkezett  feltette  szavazásra  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyet a bizottság 4 egyhangú igen szavazattal
fogadott el. 

46/2023. (XI.06.) ÜB sz. határozat
A Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testületnek, hogy – a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 23. §-
ában  foglalt  hatáskörében  eljárva  –  a  Budaörsi  Helyi  Választási  Bizottság  tagjainak  és
póttagjainak az 1. sz. melléklet szerinti személyeket válassza meg. 

3.) Peres eljárás indítása szolidaritási hozzájárulás ügyben
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Löfler Dávid képviselő: Kérdezi, hogy miért lett aktuális egy újabb peres eljárás indítása,
illetve hogy az eddigi eljárások mennyibe kerültek az önkormányzatnak.
Farkas Benedek elnök: Mivel  az előterjesztő sajnos nincs jelen a kérdést  eljuttatják az
illetékesekhez.
Feltette szavazásra az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyet a bizottság 3 igen 1
nem szavazattal fogadott el. 

47/2023. (XI.06.) ÜB sz. határozat
Peres eljárás indítása szolidaritási hozzájárulás ügyben

Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága azt  javasolja  a
Képviselő-testületnek, hogy 

1. adjon  felhatalmazást  peres  eljárás  megindítására  a  szolidaritási  hozzájárulás
ügyében;

2. hagyja jóvá a Melléklet szerinti ügyvédi megbízási szerződés megkötését, a benne
szereplő összeget keretösszegként kezelve;

3. kérje fel a polgármestert a Mellékletben szereplő szerződés aláírására és a határozat
végrehajtásához szükséges további intézkedések megtételére, beleértve azt is, hogy
gondoskodjon róla,  hogy a  Melléklet  szerinti  szerződés lehetséges ellenértékének
megfelelő összeg kerüljön tervezésre a jövő évi költségvetésben, és szükség esetén
terjesszen elő javaslatot az idei költségvetési rendelet módosítására.

Farkas  Benedek  elnök megköszönte  a  munkát  a  bizottság  tagjainak  az  ülést  1430-kor
bezárta. 

k.m.f.

dr. Tóth Ferenc  Farkas Benedek
aláíró elnök 
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